VQ COOLSTAR
2017.09
SERIE DI FRESE INTEGRALI PER LAVORAZIONE AD ALTA
EFFICIENZA DI MATERIALI DIFFICILI DA TAGLIARE CON
FORI INTERNI PER IL PASSAGGIO DEL REFRIGERANTE
B
24
7I

incollamento.
La disposizione a spirale dei fori di refrigerazione consente
una vasta gamma di applicazioni.
Particolarmente ideale per la lavorazione di materiali difficili
da tagliare, offre una lavorazione stabile.
Tecnologia di lucidatura
“ZERO-µ Surface"
Rivestimento recentemente
sviluppato
appartenente al gruppo(Al, Cr)
Ultra micrograna,
materiale di base super duro
3
VQ6MHVCH
DC APMX LF DCON
VQ6MHVCHD1000 10 22 70 10 6 1
VQ6MHVCHD1200 12 26 75 12 6 1
VQ6MHVCHD1600 16 32 90 16 6 1
VQ6MHVCHD2000 20 38 100 20 6 1
DC≤12 DC>12
 0
- 0.020
 0
- 0.030
DCON=10 DCON=12 DCON=16 DCON=20
 0
- 0.009
 0
- 0.011
 0
- 0.011
 0
- 0.013
VQ6MHVRBCH
DC RE APMX LF DCON
VQ6MHVRBCHD1000R050 10 0.5 22 70 10 6 1
VQ6MHVRBCHD1000R100 10 1 22 70 10 6 1
VQ6MHVRBCHD1200R050 12 0.5 26 75 12 6 1
VQ6MHVRBCHD1200R100 12 1 26 75 12 6 1
VQ6MHVRBCHD1600R100 16 1 32 90 16 6 1
VQ6MHVRBCHD1600R300 16 3 32 90 16 6 1
VQ6MHVRBCHD1600R400 16 4 32 90 16 6 1
VQ6MHVRBCHD2000R100 20 1 38 100 20 6 1
VQ6MHVRBCHD2000R300 20 3 38 100 20 6 1
VQ6MHVRBCHD2000R400 20 4 38 100 20 6 1
0.5≤RE≤4
±0.015
DC≤12 DC>12
 0